2
Продолжение приложения № 1

Главе Амурского муниципального
района Хабаровского края

от________________________________ __________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего(ей) по адресу:
__________________________________ __________________________________,
(адрес проживания (регистрации заявителя)

паспорт ___________________________,
(серия, номер документа)

выдан _____________________________
(дата выдачи)

контактный телефон ________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в собственность земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, площадью _______ кв. метров (а), кадастровый номер _________________,

 (далее — земельный участок) на котором расположен (ы) объект (ы) недвижимости, принадлежащий (е) ____________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

на праве ____________________________.

                                                                 (собственность, общая совместная, долевая)

Земельный участок, расположенный по адресу (имеющий адресный ориентир): _____________________________________________________________________________.

                                                                            (место положение земельного участка)

категория земель ______________________________________________________________,

                                                                                                                 (согласно Земельного кодекса)

основное целевое назначение: для _______________________________________________

                                                                                                                                   (эксплуатации (части) жилого дома и личного подсобного хозяйства, индивидуального гаража и др.)

___________________________________________________.
Ограничения и обременения в использовании земельного участка ____________ __________________________________________________________________

(какое ограничение (обременение) наложено, вид документа)

На земельный участок ______________________ограничения оборотоспособности,

                                                                                                                              (отсутствует, присутствует)

установленные статьей 27 Земельного кодекса Российской Федерации и иными федеральными законами.

Сведения об объектах недвижимости, расположенных на земельном участке:

	№
	Наименование объекта
	Собственник (и)
	Реквизиты право устанавливающих документов
	Распределение долей в праве собственности на объект недвижимости

	1
	2
	3
	4
	5

На земельном участке _______________________________ объекты недвижимости,
                                                                                                                  (отсутствует, присутствует)

находящиеся в собственности иных лиц.

Основание возникновения права собственности на объект недвижимости у заявителя (ей) _______________________________________________________

(свидетельство о государственной регистрации права номер, серия, дата выдачи)

«____» _______ 202__ г.                                     Заявитель: ____________________________

                                                                                                                                                                                                       (подпись Ф.И.О.)

___________________